

Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2007

Resultatet fortsätter att förbättras under årets andra kvartal.

Teracom presenterar en delvis ny laguppställning.

Positiv utveckling för betal-tv och inplaceringar i Teracoms marknät

APRIL – JUNI 2007 I SAMMANDRAG

- Intäkter 830 (748) MSEK
- Rörelseresultat 164 (98) MSEK
- Resultat efter skatt 86 (73) MSEK
- Resultat per aktie, före och efter utspädning 268 (236) SEK
- Avkastning på eget kapital 5% (5%)

JANUARI – JUNI 2007 I SAMMANDRAG

- Intäkter 1 629 (1 457) MSEK
- Rörelseresultat 301 (205) MSEK
- Resultat efter skatt 183 (147) MSEK
- Resultat per aktie, före och efter utspädning 592 (492) SEK
- Avkastning på eget kapital 11% (9%)

VÄSENTLIGA HÄNDELSER APRIL – JUNI 2007

- Hdtv-sändningar inleds i Mälardalen. Sändningarna pågår fram till december 2007.
- Övergången till digital-tv fortsätter framgångsrikt. Under kvartalet går hushållen i Norrbotten, Västernorrland och Jämtland över till enbart digitala sändningar.
- Första fasen i arbetet med att leverera inplacerings- och överföringstjänster, för data- och mobiltelefoni via 450Mhz-frekvensbandet, till Nordisk Mobiltelefon Sverige AB slutförs.
- Samarbetet med Jönköpings kommun utökas genom att Teracom bygger ut bredbandsnätet i hela kommunen.
- Teracom har fått ett fortsatt och utökat förtroende som leverantör till Nokia Siemens Networks gällande underhåll och utbyggnad av delar av 3GIS infrastrukturnät för 3G-mobiltelefoni.
- Antalet Boxerkunder ökar med 7 000 under andra kvartalet och uppgår till totalt 678 000 den sista juni 2007.
- Boxer och Teracom har träffat en överenskommelse om att bygga ut Boxers täckning i marknätet via ett 60-tal mindre sändarstationer.
- Per Norman rekryteras som vd i Boxer TV-Access AB och tillträder under september 2007.

- Vid årsstämman i april väljs Maria Curman, Kristina Axberg Bohman och Urban Lindskog in som nya ledamöter in i Teracoms styrelse.
- Pierre Helsén och Ingrid Bardh rekryteras till Teracoms företagsledning för tillträde 1 augusti respektive 1 september. Pierre Helsén blir ansvarig för företagets verksamhetsutveckling medan Ingrid Bardh blir ansvarig för drift och kundservice.
- Teracom säljer sitt dotterbolag Teracom Components till Värnamobaserade Exirgruppen AB.
- Arbetet med en eventuell försäljning av Boxer TV-Access fortskrider.
- Regeringen lägger i juni fram en lagrådsremiss som i huvudsak föreslår ändringar av radio- och tv-lagen. Innehållet i remissen kan bland annat komma att påverka Boxers operatörsroll på tv-marknaden.
- Efter ett antal avbrott i det digitala marknätet, relaterade till växlingen från riks- till regional-tv, inleder Teracom en översyn av processer och rutiner för att säkerställa driften i sändarnäten.

KONCERNCHEFENS KOMMENTARER

– Rörelseresultatet på 164 MSEK för årets andra kvartal innebär att Teracom-koncernen fortsätter att visa en stadigt positiv utveckling. Såväl moderbolaget Teracom som dotterbolaget Boxer förbättrar sina resultat, säger Crister Fritzon, vd och koncernchef i Teracom.

Utvecklingen i moderbolaget förklaras bland annat av en fortsatt förstärkt kostnadskontroll under kvartalet. Vi ser också ökade intäkter inom segmentet Telekom gällande inplaceringar och överföring av mobiltelefoni- och datatjänster i våra nät. Under perioden har vi slutfört den första fasen i utbyggnaden av Nordisk Mobiltelefon Sverige AB:s rikstäckande nät för data och mobiltelefoni. Nästa fas i utbyggnaden har redan inletts och det innebär att arbetet ligger före plan.

Även segmentet TV och Radio fortsätter att utvecklas bra. Övergången till digital-tv går nu in i slutfasen efter de lyckade nedsläckningarna i Norrbotten, Västernorrland och Jämtland. Etappen var, mätt i antal sändarstationer, övergångens mest omfattande. Under kvartalet har vi genomfört förbättringar gällande funktion och kvalitet i digital-tv-nätet, främst i södra och västra Sverige. Förbättringsarbeten har även genomförts i Teracoms radionät under perioden.

Boxer fortsätter att växa, om än i något mindre omfattning än motsvarande period föregående år, och vid utgången av andra kvartalet hade företaget 678 000 kunder. Den lägre tillväxttakten i antal nya kunder är en naturlig följd av att övergången till digital-tv närmar sig slutdatum och att de svenska hushållen under flera år har haft möjlighet att gå över till digital-tv. Resultatet fortsätter emellertid att utvecklas i positiv riktning tack vare en ökad försäljning av fler programkort per hushåll, till exempel Boxer Korttidskort och Boxer Tvillingkort.

Bredbandsmarknaden präglas av stor konkurrens och en högre churn (uppsagda abonnemang) än förväntat innebär att antalet anslutningar i våra bredbandsnät inte når upp till väntad nivå. Satsningarna inom bredbandsområdet fortskrider med lokala marknadsinsatser, ökat samarbete med

tjänsteleverantörer, samt fokus på strategiska samarbeten för att öka antalet anslutningar i bredbandsnäten.

Under andra kvartalet har ett flertal nyckelrekryteringar, både i Teracoms styrelse, företagsledning och i Boxer genomförts och jag ser med tillförsikt fram emot det kommande arbetet med den nya ledningen, säger Crister Fritzson. Nu ser vi över hur hela företaget ska styras och en del i det arbetet är att en ny funktion i företagsledningen, verksamhetsutveckling, med uppgift att se över vår interna effektivitet har skapats.

UTSIKTER

Under hösten genomförs den sista etappen i övergången till digital-tv och från den 15 oktober kommer det analoga nätet att vara släckt i hela Sverige. Detta innebär att intäkterna från det analoga nätet försvinner helt. Övergången fortsätter emellertid att skapa förutsättningar för nya tjänster som exempelvis hdtv, mobil-tv och större programutbud, samt en fortsatt tillväxt för segmentet Betal-tv.

I juni lade regeringen fram en lagrådsremiss med förslag till ändringar av radio- och tv-lagen. Innehållet i remissen kan bland annat komma att påverka Boxers operatörsroll på tv-marknaden. I remissen föreslår regeringen att programbolagen enas om gemensamma tekniska funktioner i marknätet och behovet av stor tillgänglighet till hela programutbudet och konkurrens mellan erbjudanden understryks. Förslaget är godkänt av Lagrådet och en proposition väntas under hösten. Lagen föreslås träda i kraft 1 februari 2008.

Det anbudsförfarande som SVT har inlett för digitala utsändningstjänster i marknätet, och till vilket Teracom har lämnat en ansökan, är något fördröjt. Nytt inlämningsdatum för anbud är satt till mitten av oktober.

FINANSIELL ÖVERSIKT

Sammanfattande tabell inklusive nyckeltal

Nyckeltal	Q2 2007	Q2 2006	Förändring	Q1-Q2 2007	Q1-Q2 2006	Förändring
Intäkter (MSEK)	830	748	+11%	1 629	1 457	+12%
Rörelseresultat (MSEK)	164	98	+67%	301	205	+47%
Rörelsemarginal**	20	13	+7	18	14	+4
Resultat efter finansiella poster (MSEK)	136	100	+36%	274	207	+32%
Avkastning på eget kapital**	5	5	0	11	9	+2
Soliditet**	42	43	-1	42	43	-1
Kassaflöde (MSEK)	-237	-81	-192%	13	98	-87%
Antal digital-tv-abonnemang, tusental*	7	25	-72%	678	594	+14%
Antal ADSL-abonnemang, tusental*	3	2	+50%	36	23	+57%

*) Siffrorna för det enskilda kvartalet avser förändring under kvartalet, medan siffrorna för den ackumulerade perioden avser totalt antal vid periodens utgång.

**) Avser förändring i procentenheter.

Intäkter och resultat

Under andra kvartalet fortsatte koncernens intäkter och resultat att visa en positiv utveckling jämfört med motsvarande period 2006. Koncernens intäkter ökade med 11 procent till 830 (748) MSEK och rörelseresultatet förbättrades med 67 procent till 164 (98) MSEK. Det innebär att rörelsemarginalen steg till 20 procent, vilket är 7 procentenheter högre jämfört med andra kvartalet 2006. Försäljningen av Teracom Components AB påverkar resultatet i koncernen med – 34 MSEK. Resultatet efter finansiella poster ökade trots detta med 36 procent till 136 (100) MSEK.

Segment	Q2 2007	Q2 2006	Förändring	Q1-Q2 2007	Q1-Q2 2006
TV och Radio					
Intäkter (MSEK)	303	290	4%	608	574
Rörelseresultat (MSEK)	59	32	84%	145	85
Rörelsemarginal (%) *	19	11	8	24	15
Telekom					
Intäkter (MSEK)	127	106	20%	238	205
Rörelseresultat (MSEK)	8	8	0%	-11	12
Rörelsemarginal (%) *	6	8	-2	-5	6
Betal-tv					
Intäkter (MSEK)	451	383	18%	879	737
Rörelseresultat (MSEK)	92	58	59%	161	106
Rörelsemarginal (%) *	20	15	5	18	14
Övrigt					
Intäkter (MSEK)	24	30	-20%	52	59
Rörelseresultat (MSEK)	-1	0	—	-2	-1
Rörelsemarginal (%) *	-4	0	-4	-4	-2
Koncernelimineringar					
Intäkter (MSEK)	-75	-61	23%	-148	-118
Rörelseresultat (MSEK)	6	0	—	8	3

*) Avser förändring i procentenheter.

Resultat per segment

Intäkterna för segmentet *TV och Radio* uppgick till 303 MSEK och stod för 31 (35) procent av koncernens totala intäkter under andra kvartalet. Intäktsutfallet för segmentet är en följd av att tillväxten för digital-tv ökat med 4 procent jämfört med motsvarande kvartal 2006. Segmentets rörelsemarginal har ökat med 8 procentenheter jämfört med andra kvartalet föregående år som en följd av lägre produktionskostnader.

Intäktsökningen för segmentet *Telekom* fortsatte och steg under andra kvartalet med 20 procent jämfört med motsvarande period 2006. Segmentets andel av koncernens intäkter ökade till 15 (14) procent och uppgick till 127 MSEK. Den positiva utvecklingen för produkterna Inplaceringar och Service svarade för största delen av tillväxten. Rörelsemarginalen uppgick till 6 procent, vilket är en försämring med 2 procentenheter i förhållande till andra kvartalet 2006. Jämfört med föregående kvartals negativa rörelsemarginal syns emellertid en förbättring. Antalet anslutna ADSL-abonnemang ökade med 2 800 under kvartalet och uppgick vid periodens utgång till 36 200. Vid utgången av andra kvartalet 2006 fanns 23 000 abonnenter anslutna.

För segmentet *Betal-tv* ökade försäljningen med 18 procent jämfört med motsvarande period föregående år och uppgick till 451 MSEK. Segmentets andel av koncernens totala intäkter ökade därmed med 3 procentenheter jämfört med 2006 och uppgår till 54 (51) procent av koncernens totala

intäkter. Rörelsemarginalen stärktes med 5 procentenheter jämfört med motsvarande period 2006. Under kvartalet ökade antalet betal-tv-abonnemang med 7 000 och uppgick därmed till 678 000 abonnemang vid utgången av perioden.

Intäkterna inom segmentet *Övrigt*, som huvudsakligen består av Teracom Components AB, var 20 procent lägre jämfört med andra kvartalet 2006. Teracom Components såldes i maj och har därmed inte genererat intäkter för hela kvartalet. Rörelseresultatet låg oförändrat på -1 MSEK jämfört med föregående kvartal.

Finansiell ställning

Koncernens finansiella ställning är stabil och vid utgången av andra kvartalet uppgick soliditeten till 42 (43) procent. Koncernens balansomslutning har under andra kvartalet minskat med 287 MSEK till 3 657 MSEK. Minskningen beror på en återbetalning av aktieägartillskott uppgående till 350 MSEK samt försäljning av dotterbolaget Teracom Components AB i maj 2007.

Koncernens investeringar motsvarar i huvudsak moderbolagets investeringar och uppgick till 76 MSEK. Jämfört med andra kvartalet 2006 sjönk investeringsnivån i koncernen med 14 MSEK, vilket förklaras av färdigställandet av flera stora utbyggnadsprojekt för bredband under 2006.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgår i andra kvartalet till 326 (195) MSEK, en förbättring med 131 MSEK jämfört med motsvarande kvartal föregående år. Periodens kassaflöde försämrades till -237 (-81) MSEK under andra kvartalet, vilket förklaras av moderbolagets återbetalning av aktieägartillskott samt koncernens utdelning till minoriteten för räkenskapsåret 2006. Kassaflödet för första halvåret 2007 var dock positivt, 13 (98) MSEK.

Vid utgången av andra kvartalet uppgick nettot av likvida medel och kortfristiga placeringar, inklusive outnyttjade krediter, till 1 726 (1 534) MSEK.

MODERBOLAGET

Moderbolagets intäkter under andra kvartalet ökade med 8 procent jämfört med motsvarande period 2006 och uppgick till 429 (396) MSEK. Rörelseresultatet i moderbolaget ökade med 65 procent till 66 (40) MSEK och rörelsemarginalen uppgick till 15 procent. Resultat efter finansiella poster uppgick till 277 (110) MSEK.

Moderbolagets investeringar under andra kvartalet uppgick till 75 MSEK och utgjordes av utbyggnad av infrastruktur för såväl segment TV och Radio som segment Telekom. Kassaflödet från den löpande verksamheten visar en förbättring jämfört med motsvarande kvartal föregående år och uppgår i andra kvartalet till 205 (156) MSEK. Periodens kassaflöde var negativt, -27 (-17), MSEK vilket förklaras av moderbolagets återbetalning av ett aktieägartillskott med 350 MSEK under kvartalet. Soliditeten är fortsatt stabil och uppgår uppgick till 54 procent vid andra kvartalets utgång, en ökning med 2 procentenheter jämfört med soliditeten vid motsvarande tidpunkt föregående år.

MEDARBETARE

Vid utgången av andra kvartalet var antalet tillsvidareanställda i koncernen 649 (660). Av dessa var 597 (576) anställda inom moderbolaget Teracom AB.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

För beskrivning av risker och riskhantering hänvisas till Teracom's årsredovisning för 2006, sidorna 15-16 respektive not 20. Sedan årsredovisningens publicering har regeringen lämnat en lagrådsremiss, vilken bland annat rör Boxers operatörsroll. Utöver denna har några väsentliga förändringar avseende risker och osäkerhetsfaktorer inte skett.



RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG (MSEK)

Koncernen	Not	2007-04-01 2007-06-30	2006-04-01 2006-06-30	2007-01-01 2007-06-30	2006-01-01 2006-06-30	2006-01-01 2006-12-31
Rörelsens intäkter						
Nettoomsättning		827	747	1 625	1 456	2 995
Övriga intäkter		3	1	4	1	9
		830	748	1 629	1 457	3 004
Aktiverat arbete för egen räkning		5	6	9	13	25
Rörelsens kostnader						
Materialkostnader		-240	-221	-493	-434	-883
Kostnader för ersättning till anställda		-142	-131	-267	-247	-457
Avskrivningar		-99	-87	-198	-177	-379
Nedskrivningar	2	-6	-28	-6	-28	-29
Övriga kostnader		-184	-189	-373	-379	-786
Rörelseresultat		164	98	301	205	495
 Finansnetto		 -28	 2	 -27	 2	 -5
Resultat efter finansiella poster		136	100	274	207	490
Skatt på periodens resultat		-50	-27	-91	-60	-136
PERIODENS RESULTAT		86	73	183	147	354
 Hänförs till:						
Moderbolagets aktieägare		67	59	148	123	298
Minoritetsintresse		19	14	35	24	56
Periodens resultat		86	73	183	147	354
 DATA PER AKTIE						
Antal aktier vid periodens utgång		250 000	250 000	250 000	250 000	250 000
Genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning		250 000	250 000	250 000	250 000	250 000
Resultat per aktie, före och efter utspädning, SEK		268	236	592	492	1 191



BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG (MSEK)

Koncernen	2007-06-30	2006-06-30	2006-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	2 112	2 267	2 176
Immateriella tillgångar	271	299	291
Uppskjutna skattefordringar	27	36	26
Summa anläggningstillgångar	2 410	2 602	2 493
Omsättningstillgångar			
Varulager	21	43	45
Kortfristiga fordringar	621	530	789
Likvida medel	605	434	592
Summa omsättningstillgångar	1 247	1 007	1 426
SUMMA TILLGÅNGAR	3 657	3 609	3 919

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG (MSEK)

Koncernen	2007-06-30	2006-06-30	2006-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	1 523	1 569	1 776
Långfristiga skulder och avsättningar	1 056	1 178	1 099
Kortfristiga skulder och avsättningar	1 078	862	1 044
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 657	3 609	3 919
Poster inom linjen			
Ställda säkerheter	0	0	0
Eventualförpliktelser	0	0	0

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL I SAMMANDRAG (MSEK)

	2007-01-01	2006-01-01	2006-01-01
Koncernen	2007-06-30	2006-06-30	2006-12-31
Eget kapital vid periodens början	1 776	1 602	1 602
Periodens resultat	183	147	354
Återbetalning aktieägartillskott	-350	-150	-150
Utdelning minoritet	-86	-30	-30
Eget kapital vid periodens slut	1 523	1 569	1 776
Varav minoritetens andel vid periodens slut	35	54	86

KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG, (MSEK)

Koncernen	2007-04-01	2006-04-01	2007-01-01	2006-01-01	2006-01-01
	2007-06-30	2006-06-30	2007-06-30	2006-06-30	2006-12-31
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital	243	197	407	378	846
Förändring av rörelsekapital	83	-2	229	45	-108
Kassaflöde från den löpande verksamheten	326	195	636	423	738
Förvärv av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-76	-90	-115	-153	-263
Kassaflöde från övrig investeringsverksamhet	-32	0	-32	1	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-108	-90	-147	-152	-263
Kassaflöde före finansieringsverksamheten	218	105	489	271	475
Återbetalning aktieägartillskott	-350	-150	-350	-150	-150
Utdelning till minoritet	-86	-30	-86	-30	-30
Kassaflöde från övrig finansieringsverksamhet	-19	-6	-40	7	-39
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-455	-186	-476	-173	-219
Periodens kassaflöde	-237	-81	13	98	256
Likvida medel vid perioden/årets början	842	515	592	336	336
Likvida medel vid periodens slut	605	434	605	434	592



RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG (MSEK)

		2007-04-01	2006-04-01	2007-01-01	2006-01-01	2006-01-01
Moderbolaget	Not	2007-06-30	2006-06-30	2007-06-30	2006-06-30	2006-12-31
Rörelsens intäkter						
Nettoomsättning		427	395	843	777	1 572
Övriga intäkter		2	1	3	3	6
		429	396	846	780	1 578
Aktiverat arbete för egen räkning						
		5	6	9	13	25
Rörelsens kostnader						
Materialkostnader		-2	-1	-5	-1	-4
Kostnader för ersättning till anställda		-123	-113	-231	-212	-417
Avskrivningar		-97	-87	-193	-173	-370
Nedskrivningar	2	-5	-28	-6	-28	-29
Övriga kostnader		-141	-133	-286	-283	-569
		66	40	134	96	214
Rörelseresultat						
		66	40	134	96	214
Finansnetto						
		211	70	214	72	92
Resultat efter finansiella poster						
		277	110	348	168	306
Bokslutsdispositioner		0	0	0	0	4
Skatt på periodens resultat		-20	-13	-40	-32	-62
PERIODENS RESULTAT						
		257	97	308	136	248

DATA PER AKTIE

Antal aktier vid periodens utgång	250 000	250 000	250 000	250 000	250 000
Genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning	250 000	250 000	250 000	250 000	250 000
Resultat per aktie, före och efter utspädning, SEK	1 028	388	1 232	544	992



BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG (MSEK)

Moderbolaget	2007-06-30	2006-06-30	2006-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	2 098	2 255	2 164
Immateriella tillgångar	248	275	267
Finansiella anläggningstillgångar	530	530	529
Summa anläggningstillgångar	2 876	3 060	2 960
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar	283	265	300
Likvida medel	337	195	293
Summa omsättningstillgångar	620	460	593
SUMMA TILLGÅNGAR	3 496	3 520	3 553

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG (MSEK)

Moderbolaget	2007-06-30	2006-06-30	2006-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	893	832	935
Obeskattade reserver	1 386	1 390	1 386
Långfristiga skulder och avsättningar	682	786	722
Kortfristiga skulder och avsättningar	535	512	510
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 496	3 520	3 553
Poster inom linjen			
Ställda säkerheter	0	0	0
Eventualförpliktelser	0	0	0

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL I SAMMANDRAG (MSEK)

	2007-01-01	2006-01-01	2006-01-01
Moderbolaget	2007-06-30	2006-06-30	2006-12-31
Eget kapital vid periodens början	935	846	846
Periodens resultat	308	136	248
Återbetalning aktieägartillskott	-350	-150	-150
Lämnade koncernbidrag, netto	0	0	-9
Eget kapital vid periodens slut	893	832	935

KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG, (MSEK)

Moderbolaget	2007-04-01	2006-04-01	2007-01-01	2006-01-01	2006-01-01
	2007-06-30	2006-06-30	2007-06-30	2006-06-30	2006-12-31
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital	145	144	237	269	561
Förändring av rörelsekapital	60	12	100	4	-41
Kassaflöde från den löpande verksamheten	205	156	337	273	520
Förvärv av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-75	-86	-114	-148	-255
Kassaflöde från övrig investeringsverksamhet	11	0	11	1	4
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-64	-86	-103	-147	-251
Kassaflöde före finansieringsverksamheten	141	70	234	126	269
Återbetalning aktieägartillskott	-350	-150	-350	-150	-150
Utdelning från dotterbolag	200	70	200	70	70
Kassaflöde från övrig finansieringsverksamhet	-18	-7	-40	7	-39
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-168	-87	-190	-73	-119
Periodens kassaflöde	-27	-17	44	53	150
Likvida medel vid perioden/årets början	364	212	293	142	143
Likvida medel vid periodens slut	337	195	337	195	293

FINANSIELL ÖVERSIKT

Koncernen

Nyckeltal	Q2 2007	Q1 2007	Q4 2006	Q3 2006	Q2 2006	Q1 2006
Intäkter (MSEK)	830	799	797	750	748	709
Rörelseresultat (MSEK)	164	137	139	152	98	107
Rörelsemarginal (%)	20	17	17	16	13	15
Resultat efter finansiella poster (MSEK)	136	138	128	155	100	107
Avkastning på eget kapital (%)	5	5	5	7	5	4
Soliditet (%)	42	47	45	45	43	45
Kassaflöde (MSEK)	-237	250	22	137	-81	179
Antal nya digital-tv-abonnemang, tusental	7	17	38	22	24	38
Antal nya ADSL-abonnemang, tusental	3	4	4	2	2	4

Moderbolaget

Nyckeltal	Q2 2007	Q1 2007	Q4 2006	Q3 2006	Q2 2006	Q1 2006
Intäkter (MSEK)	429	417	411	387	396	384
Rörelseresultat (MSEK)	66	68	55	63	40	56
Rörelsemarginal (%)	15	16	13	16	10	15
Resultat efter finansiella poster (MSEK)	277	71	75	63	110	58
Avkastning på eget kapital (%)	13	3	3	3	5	2
Soliditet (%)	54	56	54	53	52	53
Kassaflöde (MSEK)	-27	71	47	50	-17	70
Antal nya ADSL-abonnemang, tusental	3	4	4	2	2	4

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport för koncernen är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering, vilket är i enlighet med de krav som ställs i Redovisningsrådets rekommendation RR 31 Delårsrapporter för koncerner.

De redovisningsprinciper som tillämpas i denna delårsrapport för koncernen respektive moderbolaget är de som beskrivs i årsredovisningen för år 2006.

Not 2 Nedskrivningar

Koncernen

	2007-01-01- 2007-06-30	2006-01-01- 2006-06-30	2006-01-01- 2006-12-31
Nedskrivning maskiner och andra tekniska anläggningar	0	-20	-21
Nedskrivning pågående nyanläggning	-6	-8	-8
Summa nedskrivningar	-6	-28	-29

Moderbolaget

	2007-01-01- 2007-06-30	2006-01-01- 2006-06-30	2006-01-01- 2006-12-31
Nedskrivning maskiner och andra tekniska anläggningar	0	-20	-21
Nedskrivning pågående nyanläggning	-6	-8	-8
Summa nedskrivningar	-6	-28	-29

VIKTIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG

I början av juli tecknade Teracom en överenskommelse med Svenska Spel om att i en första fas använda Teracoms nya lösning för digitala skyltar, Teracom Mediacast, hos 150 av Svenska Spels ombud.

Den 7 augusti drabbades västra och södra Sverige av ett omfattande avbrott i det digitala tv-nätet. Även radions FM4-sändningar drabbades. Avbrottet orsakades av att en fiberförbindelse i Göteborg bröts. Teracom genomförde förbättringsarbeten i området inför höstens övergång till digital-tv och nätet var därför inte i normaldrift. Det reservsystem som automatiskt ska träda i kraft vid avbrott fungerade inte vid tillfället.

Under juli månad rekryterades ytterligare två personer till Teracoms företagsledning. Peo Gaasvik har utsetts till ny teknisk direktör med ansvar för Teracoms teknikavdelning och Magnus Oldenburg har utsetts till ny IT direktör och avdelningschef för IT.

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN

Delårsrapport 1 juli – 30 september 2007
Bokslutskommuniké 2007

14 november 2007
31 januari 2008

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att, utifrån vår bästa kunskap, övertygelse och kännedom, halvårsrapporten är upprättad i överensstämmelse med gällande redovisningsregler, lämnade uppgifter stämmer med de faktiska förhållandena och ingenting av väsentlig betydelse, som skulle kunna påverka den bild av bolaget som skapats av halvårsrapporten, är utelämnat.

Sundbyberg den 30 augusti 2007

Håkan Tidlund
Ordförande

Maria Curman
Ledamot

Ingrid Engström
Ledamot

Lars Grönberg
Ledamot

Tobias Henmark
Ledamot

Kristina Axberg Bohman
Ledamot

Urban Lindskog
Ledamot

John-Olof Blomkvist
Ledamot

Claes-Göran Persson
Ledamot

Crister Fritzson
Vd och koncernchef

**Granskningsrapport**

Rapporten har ej varit föremål för revisorernas granskning.

För ytterligare information, kontakta:

Crister Fritzson, vd och koncernchef, 08-555 421 08

Lennart Ivarsson, informationsdirektör, 08-555 420 21

Inge Lindberg, ekonomidirektör, 08-555 421 75

Teracom AB

Box 1366

172 27 Sundbyberg

Tel: 08-555 420 00

Fax: 08-555 420 01

www.teracom.se

Organisationsnummer: 556441-5098